
1 1 

 

   
K L UB O V Ý B UL LE T I N  č .  4 / 2 0 1 1  P RO  ML Á DE Ž A  R O D IČE 

Havířov listopad 2011 
Astronautů 2,   736 01  Havířov-Město,   tel.:   596 812 805,   605 373 239 

e-mail: rugbyhavirov@iol.cz   havirov@rugby-cz.com   web: http://havirov.rugby-cz.com 
 
Vážení rodiče, kolegové hráči, 
dnes Vás oslovujeme naposledy v tomto roce, abychom Vás seznámili s posledními akcemi tohoto 
roku, zimním tréninkovým režimem, připomenuli doplacení příspěvků, informovali Vás o akcích, 
které připravujeme na příští rok. 
 

ZIMNÍ TRÉNINKOVÝ REŽIM 

 
Ve školních tělocvičnách se netrénuje se o prázdninách. 

 

Příspěvky za 2. pololetí a za rok 2011 
Vyzýváme rodiče členů, kteří dosud nemají zaplaceny příspěvky, aby kontaktovali 
sekretariát klubu k domluvě o způsobu a termínu úhrady. Zvláště o to žádáme rodiče těch 
hráčů, kteří ještě za letošní rok nemají zaplaceno vůbec nic!!! Klub nedostává nic zdarma, 
nemůže proto ani nic zdarma poskytovat, pokud někdo nemá zaplaceny klubové příspěvky, 
využívá k financování aktivit svého syna finančních příspěvků jiných členů! 
Vše o placení příspěvků a dluzích je na webových stránkách klubu v rubrice Klubové informace – 
Placení příspěvků  

http://havirov.rugby-cz.com/v3/cs/page/page-placeni-prispevku.htm 
 

 

Turné do Francie v roce 2012 
 

Jak jsme již informovali, připravujeme na rok 2012 turné do Francie. Po zralé úvaze to bude turné 
pro věkové kategorie U9, U11 a U13. O formě (klasické turné s návštěvou cca 3 míst nebo pobyt na 
místě s výjezdy do okolí) se rozhodne později. Zatím naši přátelé ve Francii kontaktují kluby a 
hledají v jižní Francii klub, který by pořádal turnaj na rozhraní května a června. 
Podle zkušeností z letošního turné do Itálie stanovil rodičovský výbor cenu předběžně na 7.500 Kč 
(náklady na autokar a na stravování budou vyšší). Platit je opět možno ve splátkách, ale proti 
letošnímu turné musí být složena do konce února 2012 první záloha ve výši 3.500 Kč. Celá záloha 
pak musí být zaplacena do 15. května 2012. Závazná přihláška je přiložena. 



1 2 

 

 

M I K U L Á Š  2 0 1 1  

 
Na schůzce před mikulášskou zábavou budou podány informace k zájezdu do Francie (pokud už 
budeme mít z Francie informace). Pro děti, které nemají šusťákové bundy s klubovými znaky, si je 
na schůzce budete moci objednat, objednat si je mohou také rodiče. Objednat si rovněž bude možno 
červené polo košile v ceně 250 Kč se znakem klubu.  
 

Ragbyové potřeby jako dárky 
 

 

 
 

 

Upozorňujeme rodiče na možnost objednávky míčů, chráničů, kopaček a dalších věcí včetně 
replik dresů, pokud by měli zájem svému synovi koupit takový dárek k vánocům. Klub má při 
hromadné objednávce u firmy Blyth určitou slevu. Kvůli včasnému dodání bychom museli věci 
objednat do 16. prosince. Proto by bylo vhodné, abyste si zboží vybrali a na sekretariátu RC 
složili zálohu v ceně zboží do tohoto termínu. Materiál, který prodává firma Blyth je od 
renomovaných výrobců Gilbert a Kooga. Vhodný dárek můžete vyhledat na webových 
stránkách  http://www.blyth.cz/KooGa-Gilbert/   
 
 



1 3 

 

Vratka části poplatku za zájezd do Itálie 
 

Přestože jsme v minulém bulletinu informovali o vratce části poplatku za zájezd do Itálie, někteří 
rodiče si stále ještě peníze nevyzvedli. Pro oživení informaci z minulého bulletinu opakujeme: Výbor 
klubu na jednání 7. září projednal a schválil vyúčtování jarního zájezdu do Itálie. Kalkulace zájezdu 
byla přesná, náklady vyšly zhruba na 6 000 Kč na účastníka. Klub ovšem turné dotoval částkou 
30 000 Kč a tato částka prakticky zůstala na účtu. Z tohoto finančního zůstatku bude vracena těm, 
kteří zaplatili plnou zálohu 6 000 Kč, poměrná část, ovšem pokud mají zaplaceny příspěvky. Jinak 
bude z této částky stažena částka na klubový příspěvek za 2. pololetí. Doporučujeme rodičům, aby se 
spojili se sekretariátem RC k domluvě o vyplacení zůstatku. Mezitím však přišla z Itálie informace, 
že noclehy, které měly být původně gratis, musely být zaplaceny (150 €). Nebudeme tedy vracet 
původní přebytek 60 Kč. 
 

V pondělí 21. listopadu začala rezervace vstupenek na IX. klubový ples XXI. století. 
Ples uspořádáme opět v prostorách PZKO v Bludovicích v sobotu 25. února 2012. Zatím 
do 15. prosince zachováme rezervaci stolů podle letošního plesu. Od 16. prosince se 
budou vstupenky rezervovat a prodávat volně na všechna nerezervovaná místa. I pro 
letošní ples platí, že místa jsou rezervována nejdéle 14 dnů, pak se rezervace ruší a 
místa budou k dispozici. Místa si rezervujte telefonicky nebo emailem. Plesovou 
rubriku na webovém portálu otevřeme 1. prosince.  
 

 
 

 



1 4 

 

Úřední hodiny sekretariátu RC v zimním období 
 

Pokud byste potřebovali kontaktovat sekretariát klubu, zaplatit příspěvky, koupit vstupenky na ples 
nebo jakoukoliv jinou službu, budou úřední hodiny sekretariátu v období od prosince do března jen 

ve středy od 10:00 do 12:00 a od 15:00 do 17:00 h. 
Avšak pokud byste potřebovali návštěvu v jiném termínu, neváhejte kontaktovat sekretariát, schůzku 
je možno sjednat i individuálně. 
 

PŘIJĎTE SI ZAHRÁT SILVESTROVSKÝ FOTBAL 
 

 

Zveme tatínky našich žáků na Silvester Cup, 
tradiční předsilvestrovské fotbalové 
povyražení v městské sportovní hale. Hraje se 
v pátek 30. prosince od 17 hodin. Můžete 
postavit samostatné družstvo nebo se přidat 
k týmům, které se sestavují na místě.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Závazná přihláška k zájezdu do Francie 
 

Závazně přihlašuji svého syna …………………………………………. RČ ...................................... , 

 
bydliště .................................................................................................................................................. , 
 

k zájezdu do Francie v roce 2012. Beru na vědomí, že záloha na krytí výdajů je stanovena na 7.500 
Kč (sedmtisícpětset). První část zálohy ve výši 3.500,- Kč uhradím do konce měsíce února 2012, 
zbytek zálohy do 15.5.2012.  
Souhlasím s tím, že při odhlášení syna ze zájezdu najdu za něho náhradníka a beru na vědomí, že při 
odhlášení po 1. dubnu 2012 ztrácím nárok na vracení poměrné částky vynaložené na úhradu nákladů 
zájezdu. 
 
 
 
V Havířově dne …………………………… podpis zákonného zástupce 
 


